
審査２名用

フリガナ ゼッケン 選手名 車種 古口 永塚 合計 得点 順位 古口順位 永塚順位 ③順位

ﾄﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ 63 戸田 椋介 S14 96.7 86.0 0.0 182.7 91.35 12 11 12 1

ﾔﾉ　ｱﾕﾑ 46 矢野 歩夢 S15 98.0 94.1 0.0 192.1 96.05 4 3 5 1

ｳｴﾉ　ﾀｶｸﾆ 69 上野 貴城 ﾚﾋﾞﾝ 97.6 93.7 0.0 191.3 95.65 6 6 6 1

ﾏｴｶﾜ　ﾕｳｷ 55 前川 祐樹 S15 97.4 94.2 0.0 191.6 95.80 5 9 4 1

ﾐﾔｻﾞｷ　ﾅｵｷ 61 宮崎 尚紀 S14 93.8 89.0 0.0 182.8 91.40 11 12 11 1

ｵｵｼﾏ　ｱｷﾋﾄ 54 大島 彰仁 PS13 98.0 96.8 0.0 194.8 97.40 2 3 2 1

ﾖｼﾀﾞ　ｺｳｽｹ 50 吉田 紘祐 RX-7 98.6 97.7 0.0 196.3 98.15 1 1 1 1

ｱｸﾂ　ﾀﾞｲｷ 64 阿久津 大樹 S15 97.7 91.0 0.0 188.7 94.35 8 5 8 1

ｽｽﾞｷ　ﾂﾄﾑ 49 鈴木 勉 180SX 97.3 90.0 0.0 187.3 93.65 10 10 9 1

ﾔﾉ　ﾘｮｳｶﾞ 58 矢野 綾河 S15 97.6 92.0 0.0 189.6 94.80 7 6 7 1

ｸﾛｻﾜ　ﾖｼﾅｵ 53 黒澤 由直 ｽｶｲﾗｲﾝ 97.6 90.0 0.0 187.6 93.80 9 6 9 1

ｲﾄｳ　ﾐﾂｷ 52 伊藤 充輝 S15 98.4 96.3 0.0 194.7 97.35 3 2 3 1

ﾀﾑﾗ　ﾕｷﾄｼ 65 田村 行稔 ｸﾚｽﾀ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 14 14 14 1

ｹﾝﾓｸ　ﾋｻｼ 51 見目 久志 S15 30.0 50.0 0.0 80.0 40.00 13 13 13 1
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フリガナ ゼッケン 選手名 車種 古口 永塚 合計 得点

ﾖｼﾀﾞ　ｺｳｽｹ 50 吉田 紘祐 RX-7 98.6 97.7 0.0 196.3 98.15 1 位
ｵｵｼﾏ　ｱｷﾋﾄ 54 大島 彰仁 PS13 98.0 96.8 0.0 194.8 97.40 2 位
ｲﾄｳ　ﾐﾂｷ 52 伊藤 充輝 S15 98.4 96.3 0.0 194.7 97.35 3 位
ﾔﾉ　ｱﾕﾑ 46 矢野 歩夢 S15 98.0 94.1 0.0 192.1 96.05 4 位
ﾏｴｶﾜ　ﾕｳｷ 55 前川 祐樹 S15 97.4 94.2 0.0 191.6 95.80 5 位
ｳｴﾉ　ﾀｶｸﾆ 69 上野 貴城 ﾚﾋﾞﾝ 97.6 93.7 0.0 191.3 95.65 6 位
ﾔﾉ　ﾘｮｳｶﾞ 58 矢野 綾河 S15 97.6 92.0 0.0 189.6 94.80 7 位
ｱｸﾂ　ﾀﾞｲｷ 64 阿久津 大樹 S15 97.7 91.0 0.0 188.7 94.35 8 位
ｸﾛｻﾜ　ﾖｼﾅｵ 53 黒澤 由直 ｽｶｲﾗｲﾝ 97.6 90.0 0.0 187.6 93.80 9 位
ｽｽﾞｷ　ﾂﾄﾑ 49 鈴木 勉 180SX 97.3 90.0 0.0 187.3 93.65 10 位
ﾐﾔｻﾞｷ　ﾅｵｷ 61 宮崎 尚紀 S14 93.8 89.0 0.0 182.8 91.40 11 位
ﾄﾀﾞ　ﾘｮｳｽｹ 63 戸田 椋介 S14 96.7 86.0 0.0 182.7 91.35 12 位
ｹﾝﾓｸ　ﾋｻｼ 51 見目 久志 S15 30.0 50.0 0.0 80.0 40.00 13 位
ﾀﾑﾗ　ﾕｷﾄｼ 65 田村 行稔 ｸﾚｽﾀ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 14 位

２０２４関東オールスタードリフトＧＰ栃木予選　決勝１本得点表

最終順位

２０２４関東オールスタードリフトＧＰ栃木予選　決勝１本結果表


